RESULTADO FINAL DO EDITAL FAPES Nº 004/2010 – PAPPE SUBVENÇÃO ECONÔMICA

O DIRETOR DA FUNDAÇÃO DE AMPARO À PESQUISA DO ESPÍRITO SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, TORNA PÚBLICO O RESULTADO FINAL
DO EDITAL FAPES/FINEP   Nº 004/2010 – PAPPE SUBVENÇÃO ECONÔMICA.

Vitória, 16 de Junho de 2011.

Anilton Salles Garcia
Diretor Presidente/FAPES

EDITAL FAPES/FINEP 004/2010 - PAPPE SUBVENÇÃO ECONÔMICA
PROPONENTE EMPRESA ÁREA  TÍTULO NOTA VALOR APROVADO

RENATE WANKE FLUIR ENGENHARIA LTDA CONSTRUÇÃO CIVIL E MEIO
AMBIENTE

DESENVOLVIMENTO DE UMA BACIA SANITÁRIA
SECA COMPOSTADORA COM SEGREGAÇÃO E

TRATAMENTO DE URINA, PARA CONSERVAÇÃO
DE ÁGUAS E RECICLAGEM DE NUTRIENTES DO

SANEAMENTO
82,5  R$       265.550,00

LEONARDO PEREIRA BASTOS
ALTRO ENGENHARIA DE

AUTOMAÇÃO E CONTROLE
LTDA

COMPLEXO INDUSTRIAL DA SAÚDE E
TECNOLOGIAS DA INFORMAÇÃO E

COMUNICAÇÃO
STELA 2.0 82,5  R$       161.660,00

JOÃO BOSCO DIAS J. B. DIAS ME
MINERAÇÃO E SIDERURGIA, SISTEMA

AGROINDUSTRIAL, ROCHAS
ORNAMENTAIS E MEIO AMBIENTE

APROVEITAMENTO DE RESÍDUOS ORIUNDOS DA
FABRICAÇÃO DE SEIXOS ROLADOS

PROVENIENTE DE PEDREIRAS DE MÁRMORE
COMO CORRETIVOS DE ACIDEZ DO SOLO

80,5  R$       335.000,00

SÉRGIO LEITE LOPES
DELTA H

DESENVOLVIMENTOS
TECNOLÓGICOS LTDA

ENERGIAS ALTERNATIVAS GASEIFICAÇÃO DE BIOMASSA EM LEITO
FLUIDIZADO CIRCULANTE 75,5 R$      269.360,00

DÁRCIO SCHWAB STEHLING
IMATIC COMÉRCIO E

SERVIÇOS DE
AUTOMAÇÃO LTDA

MINERAÇÃO E SIDERURGIA,
COMPLEXO DE SERVIÇOS E

TECNOLOGIAS DE INFORMAÇÃO E
COMUNICAÇÃO

SISTEMA DE ARQUEAÇÃO DE NAVIOS 75  R$       240.000,00

FRANCO MACHADO MOGAI TECNOLOGIA DE
INFORMAÇÃO LTDA

TECNOLOGIAS DA INFORMAÇÃO E
COMUNICAÇÃO

LEVANTANMENTO TOPOGRÁFICO POR VISÃO
ARTIFICIAL A GRANDES DESTÂNCIAS OU POR

AEROFOTOMETRIA
72,5  R$       326.640,00